

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
Объект	260000010000003_71-1		Дата	
	(Наименование)		Вид операции	
Договор подряда (контракт)				

АКТ

Номер документа	Дата составления
17_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

55117,49 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	16977,93	16977,93
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	29212,19	29212,19
3	3	Усиановка навесных замков	счет	шт	2	160,00	320,00
4	4	Изготовление металлической решетки на окно	смета	шт	1	1819,00	1819,00
5	5	Сварка трубы 100 дм водоснабжения	калькуляция	шт.	5	734,07	3670,37
6	6	Смена внутренних трубопроводов труб диам до: 25мм	тер 65-9-3	100м.	0,04	32200,00	1288,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d25	тер 2203-002-1	10шт.	0,3	3200	960,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта комб. D25	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	4350,00	870,00
9	Итого по акту:						55117,49

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1	по ОКПО			

Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО			

Стройка	_____				
	(Наименование, адрес)				
Объект	260000010000003_71-1				

			Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)		№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
21_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

79414,25 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	16977,93	16977,93	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	29212,19	29212,19	
3	3	Замена выхода на колодец	смета	1месяц	1	24922,00	24922,00	
4	4	Замена контейнерной тележки	счет	1шт	1	4500,00	4500,00	
5	5	Монтаж проводки	договор	100м	0,54	4725,09	2551,55	
6	6	Смена выключателей	договор	100шт.	0,03	10093,98	302,82	
7	7	Смена розеток	договор	100шт.	0,01	7555,9	75,56	
8	8	Смена патронов	договор	100шт.	0,07	7611,51	532,81	
9	9	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,08	7555,9	339,40	
10	Итого по акту:							79414,25

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_71-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
24_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

46190,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	16977,93	16977,93
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	29212,19	29212,19
3	Итого по акту:						46190,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000003_71-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
24_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

#ССЫЛКА! руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	16977,93	16977,93	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	29212,19	29212,19	
3	3	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	20	10902,00	10902,00	
4	4	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	90	31453,00	31453,00	
5	5	Смена внутренних трубопроводов канализационных диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,33	78161,00	25793,13	
6	6	Гидроизоляция швов	счет	м/п	88	250,00	22000,00	
7	Итого по акту:							136338

Сдал _____
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял _____
Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000003 71-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

514196,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	16977,93	16977,93	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	29212,19	29212,19	
3	3	Смена ламп: накаливания	договор	100шт.	0,01	1200	120,00	
4	4	Ремонт мягкой кровли ливневка в1,2,3 подъездах	смета	м2	105	37596	37596,00	
5	5	Ремонт мягкой кровли кв 158	смета	м2	28,5	10278	10278,00	
6	6	Замена труб ХВС и ГВС в подвалах1-5	смета	м	224	407047,00	407047,00	
7	7	Ремонт кровли 2-го подвала	смета	шт	1	12965,00	12965,00	
8	Итого по акту:							514196,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003 71-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
21_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

99012,02 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	29212,19	29212,19	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	16977,93	16977,93	
3	3	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	м/п	176	250,00	44000,00	
4	4	Смена пакетных выключателей	67-7-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	66487,24	1329,74	
5	5	Ремонт мягкой кровли кв 158	смета	м2	6,000	5791,26	5791,26	
5	5	Провод сечением до 2,5 мм2	08-02-392- 01 ТЕРм 26	100 м	0,040	42522,32	1700,89	
6	Итого по акту:							99012,02

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 71/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_71-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
21_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

61924,22 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	29212,19	29212,19	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	16977,93	16977,93	
3	3	Смена светильников: с лампами накаливания	67-8-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	102651,83	2053,04	
4	4	Смена ламп: накаливания	67-5-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,120	3925,09	471,01	
5	5	Смена патронов	67-11-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,030	14292,38	428,77	
6	6	Демонтаж электропроводки, провода на крюках (якорях) с изоляторами сечением: 16 мм2	67-1-3 ТЕРр 26	100 м	0,020	3732,37	74,65	
7	7	Латочный ремонт кровли	смета	м2	30	12706,63	12706,63	
8	Итого по акту:							61924,22

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 71/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.